

Årsredovisning
för
Ann Olofssons Redovisning AB
556724-8173

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Olofsson, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Ann Olofssons Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva bokföring, upprätta bokslut och årsredovisningar, göra deklARATIONER samt ekonomisk konsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ESKILSTUNA.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	320	657	285	303	290
Resultat efter finansiella poster	191	506	79	165	189
Soliditet (%)	90	88	87	86	77

Omsättningen har minskat på grund av minskad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 313 693	402 000	1 815 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		402 000	-402 000	0
Årets resultat			151 657	151 657
Belopp vid årets utgång	100 000	1 715 693	151 657	1 967 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 715 692
årets vinst	151 657
	1 867 349
disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 567 349
	1 867 349

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Då bolaget har god soliditet och likviditet anser styrelsen att den föreslagna utdelningen inte strider mot försiktighetsregeln. Vinstutdelningen står inte i konflikt med framtida investeringsbehov och påverkar därför inte bolagets förmåga på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		319 656	656 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 656	656 797
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 844	-85 421
Personalkostnader	1	-147 900	-101 833
Summa rörelsekostnader		-219 744	-187 254
Rörelseresultat		99 912	469 543
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 031	1 598
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 751	11 354
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 028	23 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		90 808	36 009
Resultat efter finansiella poster		190 720	505 552
Resultat före skatt		190 720	505 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 063	-103 552
Årets resultat		151 657	402 000

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

450 566

778 203

Summa finansiella anläggningstillgångar

450 566

778 203

Summa anläggningstillgångar

450 566

778 203

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

419 000

Övriga fordringar

338 259

65 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 430

0

Summa kortfristiga fordringar

361 689

484 043

Kassa och bank

Kassa och bank

1 376 213

809 221

Summa kassa och bank

1 376 213

809 221

Summa omsättningstillgångar

1 737 902

1 293 264

SUMMA TILLGÅNGAR

2 188 468

2 071 467

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 715 692

1 313 693

Årets resultat

151 657

402 000

Summa fritt eget kapital

1 867 349

1 715 693

Summa eget kapital

1 967 349

1 815 693

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

30 322

Övriga skulder

215 595

156 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 524

68 997

Summa kortfristiga skulder

221 119

255 774

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 188 468

2 071 467

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	785 231	770 725
Inköp	71 978	22 526
Försäljningar	-406 643	-8 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 566	785 231
Ingående nedskrivningar	-7 028	-30 085
Återförda nedskrivningar	7 028	23 057
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-7 028
Utgående redovisat värde	450 566	778 203

Eskilstuna 2025-02-24

Ann Olofsson
Ann Olofsson